様式第１号（第６条関係）
　　　　宇多津町新入学児童生徒制服等購入費助成金交付申請書

　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　宇多津町教育委員会
教　育　長　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　（保護者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　　　　　　　　　）

　　標記の件について、宇多津町立の小中学校に入学、または、町内に住所を有し、町外の小中学校に入学し制服等を購入しましたので、下記により、宇多津町新入学児童生徒制服等購入費助成金の交付を申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１．新入学児童生徒住所
２．新入学児童生徒氏名

３．入学小中学校名　　宇 多 津 町 立 宇 多 津 (        )  学校
４．交付申請額　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　※交付申請額は制服等購入費の合計額とし領収書を裏面に添付してください。
　　　　　合計額が15,000円を超える場合は、15,000円と記載してください。

５. 支払口座

	金融機関
	銀行・金庫
組合
	本店
支店・支所

	預金種別
	普通
	口座番号

	銀行コード

	支 店 番 号

	（フリガナ）
口座名義

　　  ※記入の際は、必ず消えないボールペン等でお願いします。
※通帳（見開きのページ）又はキャッシュカードのコピーを裏面に添付してください。
※口座名義人は申請者（保護者）と同一でお願いします。
領 収 書 添 付
領 収 書 添 付
通帳コピー添付